
poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 1 889,000 1 814,000 -75,000 24,56 46 396,93 44 554,81 -1 842,12

2 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 1 889,000 1 814,000 -75,000 40,94 77 335,70 74 265,19 -3 070,50

6 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 

v hornině tř. 3
m3 446,320 408,545 -37,775 49,14 21 930,00 20 073,92 -1 856,08

7 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 

lepivost
m3 223,160 202,772 -20,388 9,82 2 191,94 1 991,68 -200,26

8 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 

v hornině tř. 4
m3 446,320 408,545 -37,775 58,96 26 313,88 24 086,76 -2 227,12

9 122302209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za 

lepivost
m3 223,160 202,772 -20,388 11,79 2 631,92 2 391,46 -240,45

15 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4
m3 952,856 914,923 -37,933 70,55 67 223,40 64 547,25 -2 676,15

16 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 4 764,280 4 287,115 -477,165 6,41 30 556,09 27 495,76 -3 060,34

18 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 952,856 877,856 -75,000 9,82 9 359,22 8 622,55 -736,67

19 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 524,570 1 372,405 -152,165 53,45 81 482,93 73 350,24 -8 132,69

23 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 594,000 1 519,000 -75,000 10,71 17 076,61 16 273,13 -803,48

35 462511111 sanační vrstva  z lomového kamene m3 478,200 402,930 -75,270 309,56 148 032,61 124 731,87 -23 300,74

36 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 594,000 1 519,000 -75,000 93,19 148 539,99 141 550,96 -6 989,02

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 3

Název díla:  II/205 Modernizace aglomeračního okruhu Loza

MÉNĚPRÁCE

objekt SO 101 Komunikace - úsek II/205 Dolní Bělá



38 564861111R Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -  sanační vrstva m2 1 594,000 1 428,100 -165,900 93,19 148 539,99 133 080,27 -15 459,71

39 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1 440,000 1 365,000 -75,000 132,11 190 235,33 180 327,24 -9 908,09

40 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 S  (obalované kamenivo 

OKS) tl 50 mm š přes 3 m
m2 1 140,000 1 065,000 -75,000 276,80 315 547,23 294 787,54 -20 759,69

43 573191111R Postřik spoj  infiltrační kationaktivní v množství emulzí do 0,2 kg/m2 m2 1 440,000 1 365,000 -75,000 10,21 14 708,48 13 942,41 -766,07

44 573191112R Postři spoj . infiltrační kationaktivní v množství emulzí do 0,4  kg/m2 m2 1 440,000 1 365,000 -75,000 14,13 20 352,43 19 292,40 -1 060,02

45 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m 

z modifikovaného asfaltu
m2 1 440,000 1 365,000 -75,000 182,05 262 152,94 248 499,15 -13 653,80

28 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se 

zabetonováním
kus 13,000 7,000 -6,000 298,28 3 877,63 2 087,95 -1 789,67

29 553422540 sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2250/38x1,5 mm kus 13,000 7,000 -6,000 203,10 2 640,26 1 421,68 -1 218,58

32 348401130
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 

m do 15° sklonu svahu
m 37,000 20,000 -17,000 84,78 3 136,79 1 695,56 -1 441,23

33 313275030 pletivo   čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm m 37,000 20,000 -17,000 105,47 3 902,31 2 109,36 -1 792,95

93 741000001 Přeložka sloupu ČEZ kus 1,000 0,000 -1,000 29 692,50 29 692,50 0,00 -29 692,50

-152 677,93Rozdíl oproti SoD celkem Kč:


